

**Årsredovisning**  
för  
**Falks Kakel & Golv AB**  
559486-1089

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anton Falk, Verkställande direktör  
2026-05-02

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Falks Kakel & Golv AB bedriver verksamhet inom golv- och väggbeläggningsarbeten samt konsultation inom denna bransch och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Växjö, Kronobergs län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Nettoomsättning	2 148	693
Resultat efter finansiella poster	43	10
Soliditet (%)	23,7	17,9

Bolagets nettoomsättning ökade betydligt under året. Ökningen beror främst på att 2025 utgör bolagets första fullständiga verksamhetsår, medan föregående år var ett förkortat uppstartsår med verksamhetsstart i juni. Utöver detta har omsättningen ökat mycket tack vare en god orderingång och lyckad marknadsetablering.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	7 517	32 517
Balanseras i ny räkning		7 517	-7 517	0
Årets resultat			32 100	<b>32 100</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>7 517</b>	<b>32 100</b>	<b>64 617</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	7 517
Årets resultat	32 100
Totalt	<b>39 617</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	39 617
Totalt	<b>39 617</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 –2025-12-31</b>	<b>2024-06-10 –2024-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 147 555	693 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 147 555</b>	<b>693 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 058 882	-232 980
Övriga externa kostnader		-204 701	-111 341
Personalkostnader	2	-833 981	-332 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 851	-6 851
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 104 415</b>	<b>-683 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 140</b>	<b>10 110</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5</b>	<b>10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>43 135</b>	<b>10 120</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>43 135</b>	<b>10 120</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 035	-2 603
<b>Årets resultat</b>		<b>32 100</b>	<b>7 517</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	5 400	7 200
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>5 400</b>	<b>7 200</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 154	20 205
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 154</b>	<b>20 205</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 554</b>	<b>27 405</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		11 247	14 606
<b>Summa varulager</b>		<b>11 247</b>	<b>14 606</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 759	32 669
Övriga fordringar		26 473	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 850	5 175
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>119 082</b>	<b>37 854</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 976	101 377
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>121 976</b>	<b>101 377</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>252 305</b>	<b>153 837</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>272 859</b>	<b>181 242</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		7 517	0
Årets resultat		32 100	7 517
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>39 617</b>	<b>7 517</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>64 617</b>	<b>32 517</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		141 655	48 736
Skatteskulder		25 093	4 288
Övriga skulder		41 494	95 701
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 242</b>	<b>148 725</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>272 859</b>	<b>181 242</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

**2025-01-01**  
**–2025-12-31**

Medelantalet anställda

1

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2025-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 000
- Inköp	0
- Försäljningar/utrangeringar	-0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 800
- Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
- Årets avskrivningar	-1 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 400</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 256
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 256</b>
Ingående avskrivningar	-5 051
- Årets avskrivningar	-5 051
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 102</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 154</b>

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-02

Växjö

*Anton Falk*  
Anton Falk  
Styrelseordförande och VD  
2026-05-02